
Division 1

R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 Guido B. 320 40 40 40 40 40 40 40 40 240

2 Sven T. 362 40 40 36 36 36 36 36 34 34 34 224

3 Michael B. 214 36 36 34 36 36 36 214

4 Uwe Wo. 258 34 34 34 34 32 30 30 30 198

5 Claudio S. 258 32 32 34 34 30 32 32 32 196

6 0 0

Division 2

R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 Frank Sch. 380 40 40 36 36 40 40 40 40 36 32 240

2 Dietmar C. 222 40 40 36 36 34 36 222

3 Bianca 220 36 36 34 34 40 40 220

4 Peter B. 138 36 36 32 34 138

5 0 0

Division 3

R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 Alfred B. 304 40 40 40 40 40 40 32 32 240

2 Maarten 276 36 34 34 32 36 36 34 34 210

3 Uwe We. 274 34 34 32 34 34 34 36 36 208

4 Fabian B. 160 40 40 40 40 160

5 Uwe K. 142 34 36 36 36 142

6 Christoph K. 72 36 36 72

7 Peter B. 60 30 30 60

8 0

Gesamtwertung

Overath Steckenborn Zülpich Wermelskirch. Siegburg

Overath Steckenborn Zülpich Wermelskirch. Siegburg
Platz Fahrer Punkte

Platz Fahrer Punkte

Platz Fahrer Punkte

Punkte mit 

Streicher

Punkte mit 

Streicher

Punkte mit 

Streicher

30.04.22 21.05.22 18.06.22 20.08.22 17.09.22

0

Overath Steckenborn Zülpich Wermelskirch. Siegburg 0



Rennen 1 Gesamt Siegburg 17.09.2022

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor.

1 Guido B. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SC11 AW 11 : 26 2.36 PT25 gebraucht 23.4 91.2 162.31 0 0.00

2 Michael B. I Ninco / Toyota Supra JGTC 3D Druck Flat6 AW 12 : 26 2.17 PT25 gebraucht 23.4 97.5 155.33 -6.98 -6.98

3 Sven T. I Sideways / BMW M6 GT3 Serie SC11 AW 10 : 26 2.60 PT25 gebraucht 23.1 91.2 152.31 -10 -3.02

4 Toni I Slot.it / Lola B12/69 Serie Flat6 AW 11 : 27 2.45 PT24 gebraucht 23.6 92 150.23 -12.08 -2.08

5 Fabian B. III Slot.it / McLaren M8D Serie V12/4 SW 11 : 32 2.91 PT07 neu 13.6 65 146.09 -16.22 -4.14

6 Bianca II Slot.it / Porsche 911 GT1 Evo Serie Flat6 AW 10 : 30 3.00 PT24 gebraucht 23.3 90.8 141.44 -20.87 -4.65

7 Claudio S. I Scaleauto / Audi R8 LMS GT3 Serie SC11 AW 11 : 26 2.36 PT25 neu 23.3 88.4 139.90 -22.41 -1.54

8 Uwe We. III Sideways / BMW 320 Gr.5 Serie Flat6 AW 11 : 28 2.55 PT24 gebraucht 23 88 139.42 -22.89 -0.48

9 Frank Sch. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2.38 PT25 gebraucht 21.2 87.4 138.33 -23.98 -1.09

10 Uwe Wo. I Sideways / Lamborghini Huracan GT3 Serie Flat6 AW 11 : 26 2.36 PT25 gebraucht 23.3 93 138.32 -23.99 -0.01

11 Maarten III Slot.it / McLaren M8D Serie V12/4 SW 11 : 32 2.91 PT1207 gebraucht 13 62 137.93 -24.38 -0.39

12 Dietmar C. II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/3 SW 11 : 33 3.00 PT25 gebraucht 23.5 78 136.14 -26.17 -1.79

13 Alfred B. III Sideways / Nissan Skyline Turbo Gr.5 Serie Flat6 AW 11 : 30 2.73 PT1207 gebraucht 18.5 78.8 134.63 -27.68 -1.51

14 Peter B. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2.38 PT24 gebraucht 22.4 87.3 121.86 -40.45 -12.77

15

*** 



Divison I Siegburg 17.09.2022

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Guido B. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SC11 AW 11 : 26 2.36 PT25 gebraucht 23.4 91.2 162.31 0 0 40

2 Michael B. I Ninco / Toyota Supra JGTC 3D Druck Flat6 AW 12 : 26 2.17 PT25 gebraucht 23.4 97.5 155.33 -6.98 -6.98 36

3 Sven T. I Sideways / BMW M6 GT3 Serie SC11 AW 10 : 26 2.60 PT25 gebraucht 23.1 91.2 152.31 -10 -3.02 34

4 Toni I Slot.it / Lola B12/69 Serie Flat6 AW 11 : 27 2.45 PT24 gebraucht 23.6 92 150.23 -12.08 -2.08

5 Claudio S. I Scaleauto / Audi R8 LMS GT3 Serie SC11 AW 11 : 26 2.36 PT25 neu 23.3 88.4 139.90 -22.41 -1.54 32

6 Uwe Wo. I Sideways / Lamborghini Huracan GT3 Serie Flat6 AW 11 : 26 2.36 PT25 gebraucht 23.3 93 138.32 -23.99 -0.01 30

7 28

Divison II

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Bianca II Slot.it / Porsche 911 GT1 Evo Serie Flat6 AW 10 : 30 3.00 PT24 gebraucht 23.3 90.8 141.44 -20.87 -4.65 40

2 Frank Sch. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2.38 PT25 gebraucht 21.2 87.4 138.33 -23.98 -1.09 36

3 Dietmar C. II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/3 SW 11 : 33 3.00 PT25 gebraucht 23.5 78 136.14 -26.17 -1.79 34

4 Peter B. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2.38 PT24 gebraucht 22.4 87.3 121.86 -40.45 -12.77 32

5 30

Divison III

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Fabian B. III Slot.it / McLaren M8D Serie V12/4 SW 11 : 32 2.91 PT07 neu 13.6 65 146.09 -16.22 -4.14 40

2 Uwe We. III Sideways / BMW 320 Gr.5 Serie Flat6 AW 11 : 28 2.55 PT24 gebraucht 23 88 139.42 -22.89 -0.48 36

3 Maarten III Slot.it / McLaren M8D Serie V12/4 SW 11 : 32 2.91 PT1207 gebraucht 13 62 137.93 -24.38 -0.39 34

4 Alfred B. III Sideways / Nissan Skyline Turbo Gr.5 Serie Flat6 AW 11 : 30 2.73 PT1207 gebraucht 18.5 78.8 134.63 -27.68 -1.51 32

5 30

     Gaststarter - ohne Wertung
*** 

*** 



Rennen 1
Ergebnis-Spurübersicht Runden Bestzeiten-Übersicht

Platz 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 Guido B. 26 28.31 27 27 27 27 10.828 10.233 10.318 10.132 10.302 10.577

2 Michael B. 27 24 26 26.33 26 26 11.057 11.417 10.945 10.562 10.769 10.590

3 Sven T. 26.31 26 25 25 25 25 11.169 10.926 11.000 11.064 10.925 10.968

4 Toni 24 25 25 25.23 26 25 10.898 10.729 10.856 10.834 10.913 11.107

5 Fabian B. 24 25 26 26 21.09 24 11.195 11.303 10.892 11.258 11.180 11.336

6 Bianca 23 24 24 24 23.44 23 12.113 11.781 11.791 11.508 11.695 11.564

7 Claudio S. 23 25 23.9 24 23 21 11.392 11.573 11.745 11.355 11.805 11.723

8 Uwe We. 23.42 23 23 23 24 23 12.178 12.265 12.173 12.079 11.664 11.957

9 Frank Sch. 23 24 23 23 24.33 21 11.422 11.649 12.172 11.944 11.431 11.808

10 Uwe Wo. 23 23 23 24 22.32 23 11.960 12.062 11.993 11.673 12.368 11.658

11 Maarten 22 23.93 24 22 23 23 11.843 11.646 12.013 11.521 12.216 11.622

12 Dietmar C. 21 23 24.14 23 22 23 12.292 12.053 11.758 11.856 12.137 12.196

13 Alfred B. 24 23 24 20 22 21.63 11.816 12.000 11.689 12.484 11.970 12.361

14 Peter B. 19 22 22 19 20 19.86 13.464 12.790 12.952 13.357 13.714 13.305

15



Rennen 2 Gesamt Siegburg 17.09.2022

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor.

1 Guido B. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SC11 AW 11 : 26 2.36 PT25 gebraucht 23.4 91.2 159.61 0 0.00

2 Michael B. I Ninco / Toyota Supra JGTC 3D Druck Flat6 AW 12 : 26 2.17 PT25 gebraucht 23.4 97.5 155.07 -4.54 -4.54

3 Sven T. I Sideways / BMW M6 GT3 Serie SC11 AW 10 : 26 2.60 PT25 gebraucht 23.1 91.2 150.77 -8.84 -4.30

4 Toni I Slot.it / Lola B12/69 Serie Flat6 AW 11 : 27 2.45 PT24 gebraucht 23.6 92 148.21 -11.4 -2.56

5 Fabian B. III Slot.it / McLaren M8D Serie V12/4 SW 11 : 32 2.91 PT07 neu 13.6 65 146.08 -13.53 -2.13

6 Claudio S. I Scaleauto / Audi R8 LMS GT3 Serie SC11 AW 11 : 26 2.36 PT25 neu 23.3 88.4 142.93 -16.68 -3.15

7 Uwe Wo. I Sideways / Lamborghini Huracan GT3 Serie Flat6 AW 11 : 26 2.36 PT25 gebraucht 23.3 93 140.02 -19.59 -2.91

8 Uwe We. III Sideways / BMW 320 Gr.5 Serie Flat6 AW 11 : 28 2.55 PT24 gebraucht 23 88 139.20 -20.41 -0.82

9 Bianca II Slot.it / Porsche 911 GT1 Evo Serie Flat6 AW 10 : 30 3.00 PT24 gebraucht 23.3 90.8 139.05 -20.56 -0.15

10 Maarten III Slot.it / McLaren M8D Serie V12/4 SW 11 : 32 2.91 PT1207 gebraucht 13 62 134.70 -24.91 -4.35

11 Dietmar C. II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/3 SW 11 : 33 3.00 PT25 gebraucht 23.5 78 132.23 -27.38 -2.47

12 Alfred B. III Sideways / Nissan Skyline Turbo Gr.5 Serie Flat6 AW 11 : 30 2.73 PT1207 gebraucht 18.5 78.8 131.90 -27.71 -0.33

13 Peter B. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2.38 PT24 gebraucht 22.4 87.3 122.22 -37.39 -9.68

14 Frank Sch. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2.38 PT25 gebraucht 21.2 87.4 116.99 -42.62 -5.23

15

*** 



Divison I Siegburg 17.09.2022

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Guido B. I Scaleauto / Corvette C7R Serie SC11 AW 11 : 26 2.36 PT25 gebraucht 23.4 91.2 159.61 0 0 40

2 Michael B. I Ninco / Toyota Supra JGTC 3D Druck Flat6 AW 12 : 26 2.17 PT25 gebraucht 23.4 97.5 155.07 -4.54 -4.54 36

3 Sven T. I Sideways / BMW M6 GT3 Serie SC11 AW 10 : 26 2.60 PT25 gebraucht 23.1 91.2 150.77 -8.84 -4.30 34

4 Toni I Slot.it / Lola B12/69 Serie Flat6 AW 11 : 27 2.45 PT24 gebraucht 23.6 92 148.21 -11.40 -2.56

5 Claudio S. I Scaleauto / Audi R8 LMS GT3 Serie SC11 AW 11 : 26 2.36 PT25 neu 23.3 88.4 142.93 -16.68 -3.15 32

6 Uwe Wo. I Sideways / Lamborghini Huracan GT3 Serie Flat6 AW 11 : 26 2.36 PT25 gebraucht 23.3 93 140.02 -19.59 -2.91 30

7 28

Divison II

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Bianca II Slot.it / Porsche 911 GT1 Evo Serie Flat6 AW 10 : 30 3.00 PT24 gebraucht 23.3 90.8 139.05 -20.56 -0.15 40

2 Dietmar C. II Slot.it / Nissan R390 GT Serie V12/3 SW 11 : 33 3.00 PT25 gebraucht 23.5 78 132.23 -27.38 -2.47 36

3 Peter B. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2.38 PT24 gebraucht 22.4 87.3 122.22 -37.39 -9.68 34

4 Frank Sch. II NSR / Mercedes AMG GT3 Serie Babyking AW 13 : 31 2.38 PT25 gebraucht 21.2 87.4 116.99 -42.62 -5.23 32

5 30

Divison III

Platz Name Div. Fahrzeug Chassis Motor Getriebe Übers Reifen Reifen Karo Ges. Runden Rück. z. #1 Rück. z. Vor. Punkte

1 Fabian B. III Slot.it / McLaren M8D Serie V12/4 SW 11 : 32 2.91 PT07 neu 13.6 65 146.08 -13.53 -2.13 40

2 Uwe We. III Sideways / BMW 320 Gr.5 Serie Flat6 AW 11 : 28 2.55 PT24 gebraucht 23 88 139.20 -20.41 -0.82 36

3 Maarten III Slot.it / McLaren M8D Serie V12/4 SW 11 : 32 2.91 PT1207 gebraucht 13 62 134.7 -24.91 -4.35 34

4 Alfred B. III Sideways / Nissan Skyline Turbo Gr.5 Serie Flat6 AW 11 : 30 2.73 PT1207 gebraucht 18.5 78.8 131.9 -27.71 -0.33 32

5 30

     Gaststarter - ohne Wertung

*** 

*** 



Rennen 2
Spurübersicht Runden Bestzeiten-Übersicht

Platz 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 Guido B. 27 26.61 26 28 26 26 10.430 10.471 10.228 10.185 10.513 10.424

2 Michael B. 26 24 27 26.07 26 26 10.848 11.260 10.862 10.866 10.858 10.952

3 Sven T. 26.77 26 25 25 24 24 10.770 11.110 10.733 10.778 11.748 11.403

4 Toni 24 25 25 25 24 25.21 11.670 11.210 11.403 11.470 11.195 11.591

5 Fabian B. 24 24 24.08 27 24 23 11.214 11.140 10.979 10.956 11.043 11.522

6 Claudio S. 24 24 25 24 22.93 23 11.679 11.220 11.395 11.568 11.566 11.740

7 Uwe Wo. 24.02 23 23 24 23 23 11.881 12.014 11.860 11.795 11.949 12.026

8 Uwe We. 22 24.2 23 23 24 23 11.968 11.591 11.710 12.037 11.864 12.131

9 Bianca 22 23 24 23 24.05 23 12.011 11.640 11.663 11.789 11.577 11.714

10 Maarten 24 23 23 21 21 22.7 11.679 11.616 11.789 11.655 12.008 12.112

11 Dietmar C. 21 21 22.23 23 22 23 12.207 12.468 11.960 12.048 11.876 12.021

12 Alfred B. 24 16 23 23 24.9 21 11.208 11.931 11.680 11.975 11.456 12.370

13 Peter B. 20 21 21 20 21.22 19 13.371 12.923 13.124 13.372 13.059 13.347

14 Frank Sch. 23 21 22 5.99 23 22 11.607 11.477 11.652 12.231 11.790 11.776

15


